באת-כוח הנאשם עו"ד רויטל סבג שקד

[פרוטוקול הושמט]

החלטה והכרעת דין

אני מתירה את תיקון כתב האישום בת"פ 20222-08-16, ולאור הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו:

החזקה/ שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית- עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים").

איומים - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

כמו כן, לאור הודאת הנאשם בעובדות פל"א 169019/2016, אני מרשיעה אותו בעבירה של החזקה/ שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית- עבירה לפי סעיף 7 (א) + (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים.

לבקשת הנאשם, ובהסכמת המאשימה, יצורפו עבירות אלו לתיק העיקרי.

עמוד 1

שירלי דקל נוה, שופטת

ככל שהופקדו כספים על ידי הנאשם או אביו במסגרת מ"ת 15-07-43966, הם יקוזזו לטובת הקנס והפיצוי שהוטלו, והיתרה תושב למפקיד, וזאת בהיעדר כל מניעה חוקית אחרת לרבות עיקולים.

הנאשם יפנה למזכירות בית-המשפט לקבלת שוברים לתשלום הקנס והפיצוי.

זכות ערעור לבית המשפט מחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שנתפסו פלאפונים, אלה יושבו.

ניתנה והודעה היום י"א טבת תשע"ז, 09/01/2017 במעמד הנוכחים.

שירלי דקל נה , שופטת

הוקלדעלידיאיליןאלון